



Jana Mrnuščíková <mrnustikova@zssromotovo.cz>

Fwd: Obklad jídelna ZŠ Šromotovo

1 zpráva

Radomír Habermann <habermann@zssromotovo.cz>

28. června 2024 v 14:31

Komu: Petr Skřivan <skrivan@pro.bi>

Kopie: Skácelová Magda <mskacelova@mesto-hranice.cz>, Ivo Toláš <tolas@biledomy.cz>

Dobrý den,

potvrzuji objednávku obkladu jídelny a otočení zárubně dveří ve školní jídelně dle Vašeho nacenění.

S pozdravem

Radomír Habermann

----- Přeposlaná zpráva -----

Předmět: Obklad jídelna ZŠ Šromotovo

Datum: Fri, 28 Jun 2024 08:58:19 +0000

Od: Petr Skřivan <skrivan@pro.bi>

Komu: 'Radomír Habermann' <habermann@zssromotovo.cz>

Kopie: Skácelová Magda <mskacelova@mesto-hranice.cz>, Ivo Toláš <tolas@biledomy.cz>

Dobrý den,

zasílám ke kontrole požadované nacenění k jídelně.

S pozdravem

Petr Skřivan DiS.

projekt manažer

mob.: +420 776 731 383

PROBI

PROBI Inženýring s.r.o.

Havlíčková 2131

Hranice 753 01



Jidelna.xlsx

49K

Položkový rozpočet

Zakázka: **ZŠ Šromotovo - jídelna**

Objednatel: **ZŠ Šromotovo**
Hranice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **PROBI Inženýring s.r.o.**
Havlíčková 2131
75301 Hranice

IČ: 26843528

DIČ: CZ26843528

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			48 552,43
PSV			34 165,65
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			82 718,08

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	82 718,08 CZK
Základní DPH	21 %	17 371,00 CZK

Zaokrouhlení

CZK

Cena celkem s DPH

100 089,00 CZK

v

dne

01.07.2024

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			21 766,48
64	Výplně otvorů	HSV			5 280,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			2 990,25
96	Bourání konstrukcí	HSV			945,60
97	Prorážení otvorů	HSV			5 274,07
99	Staveništní přesun hmot	HSV			527,57
781	Obklady keramické	PSV			31 959,90
784	Malby	PSV			2 205,75
D96,	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV			11 768,46
Cena celkem					82 718,08

Položkový rozpočet

S:	ZŠ Šromotovo - jídelna
----	------------------------

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				21 766,48
1	347011003R00	Předstěna SDK,lepená,1x opl.,tl. 25mm, RBl 12,5 mm stěna v jídelně nově opláštěná lepenou deskou HABITO: Mezisoučet 1 stěna:15,4*2- (1,97*1,15+0,8*1,97+1,4*1+2,85*1+0,8*1,97)	m2	21,13250	1 030,00	21 766,48
Díl:	64	Výplně otvorů				5 280,00
2	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 nové zárubně do jídelny:1	kus	1,00000	1 300,00	1 300,00
3	5533301335R	Zárubeň ocelová YHtm 150/1970/900 L, P Mezisoučet nová zárubeň 150 do jídelny:1	kus	1,00000	3 980,00	3 980,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				2 990,25
4	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	21,13250	141,50	2 990,25
Díl:	96	Bourání konstrukcí				945,60
5	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 1 ks zárubní 2.06 do jídelny:0,800*1,970	m2	1,57600	600,00	945,60
Díl:	97	Prorážení otvorů				5 274,07
6	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 Mezisoučet Odstranění obkladů včetně SDK podkladu: plocha špalet:0,15*(1,97*2+0,80+1,0*4+1,4+2,85) plocha původního obkladu:14,45*2- (1,97*1,15+0,8*1,97+1,4*1+2,85*1+0,80*1,97)	m2	21,18100	249,00	5 274,07
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				527,57
7	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,58038	909,00	527,57
Díl:	781	Obklady keramické				31 959,90
8	781101210RT4	Penetrace podkladu pod obklady, penetrační nátěr weberpodklad A plocha špalet:0,15*(1,97*2+0,80+1,0*4+1,4+2,85) plocha původního obkladu:14,41*2- (1,97*1,15+0,8*1,97+1,4*1+2,85*1+0,80*1,97)	m2	21,10100	63,00	1 329,36
9	781415016RT0	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x40 cm, weberfor profiflex (lep).webercolor premium (sp) plocha původního obkladu:14,41*2- (1,97*1,15+0,8*1,97+1,4*1+2,85*1+0,80*1,97)	m2	21,10100	799,00	16 859,70
10	597813731R	Obkládačka RAKO 200 x 400 mm světle béžová lesk Mezisoučet spotřeba 1,1:21,10100*1,1	m2	23,21110	577,00	13 392,80
11	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,48405	781,00	378,04
Díl:	784	Malby				2 205,75
12	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění, včetně papírové lepenky Mezisoučet plocha před stěnou jídelny:15,40*1	m2	15,40000	50,00	770,00
13	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x plochanad obkladem obkladu:1,28*15,40- (11,90*0,73)+2,0*(0,56+0,43)	m2	13,00500	22,10	287,41
14	784195212R00	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	13,00500	88,30	1 148,34
Díl:	D96,	Přesuny suti a vybouraných hmot				11 768,46
15	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,56009	425,00	663,04
16	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,56009	274,00	427,46
17	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 1,56009*(20-1)	t	29,64171	17,00	503,91

18	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,56009	390,00	608,44
19	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	15,60090	40,00	624,04
		1,56009*((60-10)/5)		15,60090		
20	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	0,00184	2 725,00	5,01
21	979990110R00	Poplatek za uložení suti - sádrokartonové desky, skupina odpadu 170802	t	1,55825	5 735,00	8 936,56